
法人名：

　 　 年 2 月 28 　 　

1.

2.

1.

2.
長期借入金 7,022,432

Ⅱ 負債の部

（２）無形固定資産

短期借入金

流動負債合計 5,068,532

流動負債

2,821,453

負債合計 12,090,964

資産合計

正味財産 △ 9,269,511

固定負債

固定負債合計 7,022,432

預り金 1,367,050

未払金 1,034,050

2,667,432

0

9,953

手許現金

GMOあおぞらネット銀行

ゆうちょ銀行普通預金

2,821,453

15,805

502,871

40,402

特定非営利活動法人ウィーズ

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

財産目録
日現在 　

流動資産

　 2021

固定資産

固定資産合計

現金預金

（１）有形固定資産

（３）その他固定資産

流動資産合計

千葉銀行普通預金

千葉銀行決済専用口座

ジャパンネット銀行

1,603,488

648,934


	８財産目録

